



RUS OG PSYKISK HELSE 2020



Oslo kongressenter -- Oslo, 10. – 12. februar



100 % profesjonelle – kunnskapsrike - fremsynte

Informasjon;

Den 10. nasjonale kongressen RUS OG PSYKISK HELSE – 2020 arrangeres i Oslo Kongressenter 10.-12. februar

VI INVITERER TIL RUS OG PSYKISK HELSE – 2020

Kongressen for alle som arbeider innen ROP-området, -både i kommunehelsetjenesten, i spesialisthelsetjenesten, i DPS'ene, i poliklinikkene, i spesialavdelingene, innen forskning og utdanning og alle som er involvert på brukersiden.

Men kongressen retter seg også mot områdene oppvekst, skole, arbeid og bolig. ROP-feltet engasjerer mange fagfolk på den ene siden, og forventningsfulle brukere, pårørende og familier på den andre siden.

Kongressen ønsker å være en møteplass for gode ideer og kunnskapsformidling. En arena hvor en kan få, men hvor en også bør gi fra seg kunnskap. Kongressen ønsker å gi inspirasjon og entusiasme for å finne nye, gode og varige løsninger på store og små utfordringer.

Gjennom parallellsesjonene vil en motta et utall eksempler på gode og morsomme prosjekt, med ett mål for øye; å videreutvikle fagfeltet.

Kongressens fokus er de mange muligheter og det store mangfold som preger et bredspektret ROP-felt. Vi leser det ut fra tidligere deltakerlister; -en rekke virksomhetsområder samler seg om denne kongressen, kanskje den eneste Nasjonale tverrfaglige kongress for et samlet rus og psykisk helsefelt. Dette er et av våre mål.

Et annet mål er å få flest mulige til å presentere abstracts i en av de mange parallellsesjonene. Kongressen er en viktig møteplass for alle som arbeider innen fagfeltet i hele Norge. Vi satser på 600 deltakere! Kommer du? Ta med deg arbeidskollegaer og benytt kongressen til et samlet faglig løft!

Program, elektronisk påmelding og mer informasjon finner du ved å

[TRYKKE HER](#) [Nyhetsbrev for distribusjon til ditt nettverk er HER](#)

Påmeldingsfrist: **FORTSATT MULIG Å MELDE SEG PÅ** Pris: kr.4.490,-

Utdrag fra programmet;

Statsminister Erna Solberg og ordfører Marianne Bakken åpner kongressen Rikets tilstand del I og del II presentert v/leder Ulrik Fredrik Malt, Dnlf, Norsk Psykiatrisk Forening og leder Guri Spilhaug, Dnlf, Norsk Forening for rus- og avhengighetsmedisin

Åpneringen! Rus og Psykisk helse, -lag på lag I v/ avd. sjef Trond Aarre, Helse Førde HF og professor II Jan Ivar Røssberg, UiO og OUS HF

Hva er avhengighet, egentlig?

v/ seniorforsker Jørgen G. Bramness, Folkehelseinstituttet

Rusreformutvalgets anbefalinger og betydning for rusfeltet

v/ forskningsleder Sverre Martin Nesvåg, KORFOR, Sus

Brukerstemmen; «Hva er galt med dagens behandling?»

v/ Tommy Sjøfjell, A-larm

Om sånt som virker og ikke virker – sett fra kommunelegens ståsted,

v/ kommunelege Elisabeth Swensen, Seljord kommune

Pasient- og brukerombudets erfaringer fra psykisk helsevern,

v/ ombud Anne-Lise Kristensen, POBO, i Oslo og Akershus

Tittel kommer

v/ forfatter Vigdis Hjorth

Journalistisk skråblikk på samspillet mellom politikk, fag og administrasjon,

v/ journalist Anne Hafstad, Dagens Medisin

Teamorganisering i kommunehelsetjenesten

v/ kommunepsykolog Lisbet Bang Riecke, Rauma kommune

Eldre og rus; Bruk av alkohol og medikamenter med avhengighetspotensial

v/ stipendiat Kjerstin Elisabeth Tevik, Aldring og Helse

Hvordan avdekke psykisk lidelse hos rusavhengige? Ny metodikk!

v/ psykiater Lars Linderoth, Vestre Viken HF

Status om evaluering av opptrapping av rusfeltet.

v/ forskningsleder Inger Lise Skog Hansen, FAFO

Perspektiver for en helsetjeneste som også må inkludere barn og unge,

v/ direktør Aril Bjørndal, R-BUP